

Doklad o provedení předběžné finanční řídící kontroly před vznikem závazku

Odběratel - objednatel: Centrum služeb pro silniční dopravu nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 110 15 - Praha 1 ČESKÁ REPUBLIKA IČO: 70898219 DIČ: CZ70898219 B.Ú.: Fakturu zašlete na: email: [redacted] nebo nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 110 15 - Praha 1 ČESKÁ REPUBLIKA	Dodavatel: Interier Říčany a.s. V Chotejně 770/4 102 00 - Praha - Hostivař ČESKÁ REPUBLIKA
Adresa dodání: Centrum služeb pro silniční dopravu nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 110 15 - Praha 1 ČESKÁ REPUBLIKA	IČO: 28162471 DIČ: Tel.: Fax: Email:

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii objednávky!

Datum vystavení: 31.08.2023

Datum dodání: 31.10.2023

Měna: CZK

Číslo smlouvy: CSPSD/76/2023

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky	Číslo položky dod.	Popis položky dod.	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková cena
1		Kancelářský nábytek pro CSPSD, nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1. - Rámcová dohoda „Dodávky kancelářského nábytku pro resort dopravy 2022 až 2026“: PSK9,215; 20_Pracovní stůl - kovová podnož, 1600x800x740 mm, hruška/bříza	4,00	ks	3 522,1300	14 088,52
2		PSK9,254; 59_Jednací stůl 2000x800 mm, nastavitelná výška, hruška/bříza	1,00	ks	5 011,5700	5 011,57
3		PSK9,288; 93_Skříňka uzavřená, uzamykatelná, 800x470x1103 mm, hruška/bříza	6,00	ks	3 069,6500	18 417,90
4		PSK9,340; 145_Skříň šatní uzavřená vč. výsuvu pro ramínka, 800x470x1789 mm, hruška/bříza	2,00	ks	4 176,0000	8 352,00
5		PSK9,352; 157_Skříň 3/5 uzavřená v dolní části a 2/5 otevřená v horní části, 800x470x1789 mm, hruška/bříza	1,00	ks	4 181,8000	4 181,80

Objednávka č.: C2300352

Č. řádky	Číslo položky dod.	Popis položky dod.	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková cena
6		PSK9,491; 296_Židle konferenční, čalouněná, pohupovací konstrukce, 450 mm, barva Fill 83 modrošedá	8,00	ks	2 711,5000	21 692,00
7		PSK9,491; 296_Židle konferenční, čalouněná, pohupovací konstrukce, 450 mm, barva Fill 38 šedá	2,00	ks	2 711,5000	5 423,00
8		Případné haléřové vyrovnání	1,00	ks	1,0000	1,00

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Celková částka (CZK) 77 167,79

Dodací doba 6 - 8 týdnů, objednávka včetně montáže.

Před dodáním zaslat termín, jméno řidiče, typ a RZ vozidla - povolení vjezdu od areálu MD

Kontakt: J

Interní poznámka: stř.130

Příkazce operace:

Datum a schvalovací podpis:

Správce rozpočtu:

Datum a schvalovací podpis:

Vyřizuje:

Akceptoval:

dne:

Podpis a razítko: